
3.Uluslararası Sağlıkta Performans ve Kalite Kongresi Katılımı Hakkında                            
                                              BİLGİ NOTU 

 
Ön ve Kesin Kayıt:  
 
Her il ve kurum için kontenjan belirlenmiştir. Belirlenen sayıda katılımcı için ön kayıt 25 Ekim 
2011 tarihine kadar İl Sağlık Müdürlüklerince yapılacaktır.  
İl Sağlık Müdürlükleri kontenjan dahilinde belirlenen katılımcıların ön kayıtlarını 25.10.2011 
tarihine kadar toplu olarak ilgili kayıt modülüne kayıt edecekler ve 
performansyonetimi@saglik.gov.tr adresine Excel formatında liste şeklinde 
göndereceklerdir. 

Her özel ve üniversite hastanesi için birer kontenjan ayrılmış olup sistemden ön kayıt 
işlemlerini yapabileceklerdir. 

Yapılan başvurular 28.10.2011 tarihinde kesinleşmiş liste şeklinde kongre web sitesinde 
(http://www.performanskalitekongresi2011.org) ve Daire Başkanlığımız web sitesinde 
(http://www.performans.saglik.gov.tr/) yayınlanacaktır.  

Kaydı kesinleştirilen katılımcıların Kongreye katılımı ücretsizdir. Kongre kapsamında 
katılımcılara tüm oturumlara katılma, çanta, kalem, defter, bildiriler kitabı, HKS kitabı, kongre 
program kitapçığı verilecektir. 

Kongre hakkında detaylı bilgiye http://www.performanskalitekongresi2011.org adresinden 
ulaşılmaktadır. 

Konaklama:  

Katılımcılara 24-26 Kasım 2011 tarihleri arasında konaklama hizmeti sağlanamamaktadır. Bu 
nedenle konaklama yerinin katılımcıların kendileri tarafından sağlanması gerekmektedir. 
Ankara ilinde konaklanabilecek kamuya ait sosyal tesis listesine 
http://www.performans.saglik.gov.tr/index.php?lang=tr&page=46&newsCat=1&newsID=653 
adresinden ulaşılabilir. Ayrıca organizasyon firması tarafından da isteyen katılımcılara 
konaklama alternatifi sunulmaktadır (http://www.ayder.com.tr/). 

Konaklama yerini belirleme katılımcıların insiyatifi dahilinde olup konaklama yeri tercihi 
noktasında katılımcılar tamamen serbesttir. 

Önemli Not:   

“3. Uluslararası Sağlıkta Performans ve Kalite Kongresi”nde ilgili yasal mevzuat nedeniyle 
kongrenin yapılacağı otelde Bakanlığımızca, katılımcılara öğle yemeği ve cafe-break hizmeti 
verilemeyecektir. Öğle yemeği ihtiyacının her katılımcının kendisi tarafından karşılanması 
gerekmektedir.   


